
 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.3, 7. punkts) 

Talsos 

 

31.07.2025.                  Nr.14 

 

Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības domes 2025. gada 27. marta lēmumā 

Nr. 65 “Par Talsu novada pašvaldības budžeta vadības rīcības plāna “2025., 2026. un 

2027. gadam apstiprināšanu” 

 

Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2025. gada 22.jūlijā saņemta 

Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomes 2025. gada 

16. jūlija izraksts no 2025. gada 16. jūlija sēdes protokola Nr.8, kurā noteikts Pašvaldībai 

līdz 2025. gada 10. augustam iesniegt precizēto prioritāro investīciju projektu sarakstu, 

iekļaujot tajā visus 2025. gada budžetā plānotos investīciju projektus, kas paredz investīcijas 

un kuru īstenošanai plānots ņemt aizņēmumus. 

Ņemot vērā minēto, nepieciešams veikt grozījumus Talsu novada pašvaldības 

domes 2025. gada 27. marta lēmuma Nr. 65 “Par Talsu novada pašvaldības budžeta vadības 

rīcības plāna “2025., 2026. un 2027. gadam apstiprināšanu” (turpmāk – Lēmums) 2. un 

3. pielikumā, iekļaujot tajā visus 2025. gada budžetā plānotos investīciju projektus, kas 

paredz investīcijas un kuru īstenošanai plānots ņemt aizņēmumus, tajā skaitā norādot visas 

plānotās saistību apmēru. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

1. teikumu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Grozīt Talsu novada pašvaldības domes 2025. gada 27. marta lēmuma Nr. 65 “Par 

Talsu novada pašvaldības budžeta vadības rīcības plāna “2025., 2026. un 2027. gadam 

apstiprināšanu” 2. un 3. pielikumu izsakot tos jaunā redakcijā (2. un 3.pielikums). 

 

 

Domes priekšsēdētājs    A. Bērziņš 

  

     
Rozenfelds  26188700 

agris.rozenfelds@talsi.lv 

 

Robalde 25782577 

jana.robalde@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

mailto:agris.rozenfelds@talsi.lv


1) Visām Pašvaldības iestādēm un struktūrvienībām; 

2) Finanšu un grāmatvedības departamentam; 

3) Finanšu ministrijai. 

 

 

 

 


